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Riku Niemi Orchestra valitsi Finlandia-talon

Finlandia-talon ohjelmistosyksy on täynnä kiinnostavaa ja uutta viihdettä. Eräät syksyn
kiinnostavimmista konserteista ovat Riku Niemi Orchestran kaksi konserttia. Marraskuussa RNO
esiintyy vakituisen tähtisolistinsa, Jorma Kääriäisen, kanssa. Uudenvuodenaattona orkesteri tarjoaa
vierailevilla solisteilla tähditetyn juhlakonsertin.

- Uudenvuoden konsertista on tarkoitus tulla perinne, vastaavasti keväällä tarjoamme
Finlandia-talon yleisölle vapunaaton konsertin, kertoo Riku Niemi.

Finlandia-talo on Riku Niemelle ja hänen 25 muusikon orkesterilleen entuudestaan tuttu
konserttipaikka. Täysmiehisenä Riku Niemi Orchestraa ei toistaiseksi kuullakaan muissa
konserttitaloissa Helsingissä.

- Finlandia-talo on tyylikäs ja ajaton esiintymispaikka Helsingin keskustassa, Niemi sanoo.
Niemi kertoo Finlandia-talon olevan hänelle mieluisa konsertti- ja tapahtumapaikka ja soveltuvan
hyvin orkesterin esittämälle musiikille.

- Finlandia-talo on puitteiltaan hyvässä mielessä juhlava, akustisesti se on sopivan soinnikas
ja ihanteellinen kevyen äänentoiston vaativaan musiikkiin, Niemi toteaa.

RNO:n Finlandia-talolla esitettävät konsertit sisältävät sekä kotimaisia ja kansainvälisiä
viihdeorkesteriklassikkoja että uutta, orkesterin tilaamaa musiikkia.

- Jatkossa aiomme esitellä myös kansainvälisiä solistivieraita, Niemi lisää.

Rockista tummaan tenoriin
Syksyn musiikkikattaus on viihteellinen, ja mukana on runsaasti myös kansainvälistä musiikkia.
Konsertteja tarjotaan niin rockista kuin viihdeorkesterimusiikistakin kiinnostuneille. Lisäksi tarjolla on
kiinnostavia messuja aina kuntoilusta psykologiaan.

Finlandia-talon syksy käynnistyy Helsingin Juhlaviikkojen merkeissä elokuussa. Syyskuussa kuullaan
Blackmore´s nightia ja tenori Josh Crobania, lokakuussa Finlandia-salin täyttää Jethro Tullin
nokkamiehen Ian Andersonin soolokonsertti, sen lisäksi salissa soi Vantaan Viihdeorkesterin Bond-
musiikki ylikapellimestari Nick Daviesin tahdissa ja solistinaan Johanna Försti. Lokakuussa Finlandia-
talo täyttyy Fitness Expon näytteilleasettajista ja kuntoilunnälkäisistä messuvieraista, ja
marraskuussa tunnelmoidaan countrytähden Toby Keithin kera. Muita marraskuun tilaisuuksia on
muun muassa psykologimessut. Joulukuussa tanssitaan pietarilaista balettia Leonid Yakobsonin
johdolla.
–Finlandia-talo hakee nyt uutta profiilia, ja Riku Niemi Orchestra on juuri oikeanlainen show
Finlandia-talon viihteelliseen luonteeseen. Syysohjelmistomme on tänä vuonna erityisen
monipuolinen ja kokoaa keskenään erilaista yleisöä, Finlandia-talon toimitusjohtaja Auni Palo
toteaa.

Lisätietoa syksyn ohjelmistosta: http://www.finlandiatalo.fi/fi/tapahtumat/

Etkoille ja jatkoille uuteen Verandaan
Finlandia-talossa on nyt elokuun lopusta lähtien mahdollisuus käydä illastamassa tai lasillisella ennen
tilaisuuksia tai viettää klubi-iltaa konserttien jälkeen Club Verandassa.
Yrityksille on lisäksi myynnissä VIP-paketit, jotka sisältävät buffet-illallisen juomineen,
väliaikatarjoilut sekä konserttipääsylipun.
-Tarjoilu on sovitettu usein konsertin henkeen, esimerkiksi Bond-illan juomana tarjoamme
Bollingeria, kertoo Palo.
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